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CADETTE 33 Concurrents
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Vitesse Fond

2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL X X
98 226808 BELLET MELISSA 26/08/1996 F FRA CF 38046 DRAC-2S RA X X
7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR X X
5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X
11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN PdL X X
23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP X X
63 120431 DEROO ALEXIA 16/04/1996 F FRA CF 76011 ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN X X
19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
16 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS IdF X X
17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF X X
45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP X X
97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF X X
12 88879 LE ROUX MAELANN 17/07/1996 F FRA CF 22011 RAC ST BRIEUC BRE X X
28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES PdL X X
50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN X X
96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA X X
60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP X X
59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X
82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL X X
58 145783 REMY ZOE 11/03/1996 F FRA CF 21003 AM SPORTS BOU X X
34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU X X
81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP X X
6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP X X
99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE X X
73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 F FRA CF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP X X

L'effacement d'un 
engagement en Vitesse ou 

Fond doit se faire par la 
recopie d'une case blanche 

et non pas par la touche 
"SUPPRIMER"



CADETTE 33 Séries Vitesse
Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS 6,01 2,03 1,01
5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN 7,04 6,03 2,01
2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 1,04 5,01 3,01
95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 5,04 1,02 4,01
19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN 2,04 7,03 5,01
34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 1,05 1,04 6,01
99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 3,04 1,05 6,02
11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN 4,01 8,02 5,02
6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 1,03 7,01 4,02
45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 6,03 8,03 3,02
23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 2,01 3,03 2,02
94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3,01 1,01 1,02
46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5,02 6,04 1,03
81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 3,03 3,02 2,03
82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL 1,02 2,02 3,03
28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES PdL 8,02 3,04 4,03
60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,02 8,04 5,03
50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN 4,03 6,01 6,03
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CADETTE 33 Séries Fond
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2

82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL 3,07 1,01
17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 2,03 2,01
2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 3,01 3,01
6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 3,02 3,02
59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,1 2,02
23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 1,04 1,02
60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,03 1,03
81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 2,04 2,03
97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 2,05 3,03
55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,08 3,04
31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 3,05 2,04
96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA 2,08 1,04
99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 2,1 1,05
5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,05 2,05
4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,02 3,05
11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN PdL 3,04 3,06
45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,11 2,06
7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,01 1,06



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:55:16

 CADETTE 33 Vitesse Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

3 2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 1,04 1

2 98 226808 BELLET MELISSA 26/08/1996 F FRA CF 38046 DRAC-2S RA 4,02 4

4 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 7,02 7

4 HC 4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 6,02 6

1 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,03 2

3 95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 5,04 5

3 5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 7,04 7

3 55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,02 2

4 11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN PdL 4,01 4

99 NP 23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 2,01 2

1 63 120431 DEROO ALEXIA 16/04/1996 F FRA CF 76011 ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 8,03 8

2 19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,04 2

2 16 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 5,01 5

1 46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 5,02 5

3 10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS IdF 6,01 6

2 17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 1,01 1

1 45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 6,03 6

4 31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 8,01 8

2 97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 6,04 6

1 12 88879 LE ROUX MAELANN 17/07/1996 F FRA CF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 7,03 7

3 28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES PdL 8,02 8

1 50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN 4,03 4

3 96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA 4,04 4

3 60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,02 3

4 59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 5,03 5

1 82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL 1,02 1

2 58 145783 REMY ZOE 11/03/1996 F FRA CF 21003 AM SPORTS BOU 8,04 8

5 34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,05 1

2 94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3,01 3

1 81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 3,03 3

4 6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 1,03 1

4 99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 3,04 3

2 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 F FRA CF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 7,01 7



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:55:16

CADETTE 33 Vitesse Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 5,01 5

1 98 226808 BELLET MELISSA 26/08/1996 F FRA CF 38046 DRAC-2S RA 4,01 4

1 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3,01 3

1 4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,03 1

4 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 6,02 6

3 95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 1,02 1

3 5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 6,03 6

4 55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,04 2

4 11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN PdL 8,02 8

99 NP 23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 3,03 3

2 63 120431 DEROO ALEXIA 16/04/1996 F FRA CF 76011 ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 7,04 7

3 19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 7,03 7

1 16 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 8,01 8

2 46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 6,04 6

3 10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS IdF 2,03 2

3 17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 5,04 5

2 45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 8,03 8

4 31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 4,02 4

2 97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 5,02 5

2 12 88879 LE ROUX MAELANN 17/07/1996 F FRA CF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 2,01 2

2 28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES PdL 3,04 3

1 50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN 6,01 6

3 96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA 4,04 4

3 60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 8,04 8

2 59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4,03 4

1 82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL 2,02 2

1 58 145783 REMY ZOE 11/03/1996 F FRA CF 21003 AM SPORTS BOU 5,03 5

4 34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,04 1

2 94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1,01 1

3 81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 3,02 3

4 6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 7,01 7

5 99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 1,05 1

1 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 F FRA CF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 7,02 7
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 CADETTE 33 Vitesse Manche 3
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

5 2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 3,01 3

1 98 226808 BELLET MELISSA 26/08/1996 F FRA CF 38046 DRAC-2S RA 2,04 2

1 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 6,04 6

2 4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 5,06 5

4 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 6,06 6

2 95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 4,01 4

2 5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,01 2

6 55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4,06 4

5 11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN PdL 5,02 5

99 NP 23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 2,02 2

2 63 120431 DEROO ALEXIA 16/04/1996 F FRA CF 76011 ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 1,04 1

3 19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 5,01 5

1 16 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4,05 4

1 46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,03 1

3 10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS IdF 1,01 1

4 17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 4,04 4

4 45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,02 3

4 31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 2,05 2

3 97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 3,05 3

1 12 88879 LE ROUX MAELANN 17/07/1996 F FRA CF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 3,04 3

3 28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES PdL 4,03 4

2 50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN 6,03 6

6 HC 96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA 5,04 5

4 60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 5,03 5

4 CJ 59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,05 1

2 82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL 3,03 3

3 58 145783 REMY ZOE 11/03/1996 F FRA CF 21003 AM SPORTS BOU 6,05 6

5 34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 6,01 6

5 94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1,02 1

3 81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 2,03 2

5 6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 4,02 4

6 99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 6,02 6

1 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 F FRA CF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 5,05 5
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CADETTE 33 Vitesse Finales
 

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 12 88879 LE ROUX MAELANN 17/07/1996 F FRA CF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1 2 1 4 1,00

2 2 46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 2 1 4 1,00

3 3 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 F FRA CF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 1 1 4 1,00

4 4 98 226808 BELLET MELISSA 26/08/1996 F FRA CF 38046 DRAC-2S RA 2 1 1 4 1,00

5 5 16 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2 1 1 4 1,00

6 6 82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL 1 1 2 4 2,00

7 7 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 4 1 1 6 2,00

8 8 63 120431 DEROO ALEXIA 16/04/1996 F FRA CF 76011 ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 1 2 2 5 2,00

9 9 58 145783 REMY ZOE 11/03/1996 F FRA CF 21003 AM SPORTS BOU 2 1 3 6 2,00

10 10 50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN 1 1 2 4 2,00

11 11 4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 4 1 2 7 3,00

12 12 81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 1 3 3 7 3,00

13 13 45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1 2 4 7 3,00

14 99 NP 97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 2 2 3 7 3,00

15 15 5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3 3 2 8 4,00

16 16 19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2 3 3 8 4,00

17 17 28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES PdL 3 2 3 8 4,00

18 18 95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 3 3 2 8 4,00

19 19 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 4 4 9 5,00

20 20 10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS IdF 3 3 3 9 5,00

21 21 17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 2 3 4 9 5,00

22 22 94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 2 2 5 9 5,00

23 23 59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 2 4 10 6,00

24 24 96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA 3 3 6 12 6,00

25 25 60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3 3 4 10 6,00

26 26 2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 3 4 5 12 6,00

27 27 31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 4 4 4 12 6,00

28 28 55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3 4 6 13 7,00

29 29 34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 5 4 5 14 7,00

30 30 11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN PdL 4 4 5 13 7,00

31 31 6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 4 4 5 13 7,00

32 32 99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 4 5 6 15 7,00

33 99 NP 23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 99 99 99 297 7,00



 CADETTE 0 Vitesse Barrage
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:55:17

 CADETTE 33 Fond Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 3,01 3

8 DB 98 226808 BELLET MELISSA 26/08/1996 F FRA CF 38046 DRAC-2S RA 1,01 1

6 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,01 2

1 4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,02 1

5 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,02 2

3 95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 3,1 3

5 5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,05 1

7 DB 55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,08 3

10 HC 11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN PdL 3,04 3

99 NP 23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 1,04 1

3 63 120431 DEROO ALEXIA 16/04/1996 F FRA CF 76011 ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 1,07 1

5 19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3,09 3

4 16 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,06 2

3 46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,07 2

9 DB 10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS IdF 2,11 2

11 HC 17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 2,03 2

7 DB 45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,11 1

9 DB 31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 3,05 3

2 97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 2,05 2

1 12 88879 LE ROUX MAELANN 17/07/1996 F FRA CF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 2,09 2

11 HC 28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES PdL 1,06 1

9 DB 50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN 1,08 1

8 DB 96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA 2,08 2

11 HC 60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 3,03 3

6 59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,1 1

1 82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL 3,07 3

2 58 145783 REMY ZOE 11/03/1996 F FRA CF 21003 AM SPORTS BOU 3,06 3

6 DB 34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3,11 3

4 94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 1,09 1

7 DB 81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 2,04 2

8 DB 6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 3,02 3

10 DB 99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 2,1 2

2 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 F FRA CF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 1,03 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:55:17

 CADETTE 33 Fond Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

11 DB 2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PdL 3,01 3

7 DB 98 226808 BELLET MELISSA 26/08/1996 F FRA CF 38046 DRAC-2S RA 1,1 1

3 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,06 1

1 4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3,05 3

3 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,09 2

4 AV 95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 2,1 2

1 5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,05 2

8 DB 55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,04 3

7 DB 11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN PdL 3,06 3

99 NP 23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 1,02 1

2 63 120431 DEROO ALEXIA 16/04/1996 F FRA CF 76011 ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 3,11 3

10 DB 19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3,07 3

2 16 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,08 2

2 46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,07 1

6 DB 10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS IdF 1,11 1

6 17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS IdF 2,01 2

8 DB 45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,06 2

9 DB 31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 2,04 2

4 97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS IdF 3,03 3

1 12 88879 LE ROUX MAELANN 17/07/1996 F FRA CF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1,08 1

10 DB 28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES PdL 2,07 2

6 DB 50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN 3,1 3

10 DB 96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA 1,04 1

5 60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 1,03 1

5 59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,02 2

9 DB 82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON PdL 1,01 1

4 58 145783 REMY ZOE 11/03/1996 F FRA CF 21003 AM SPORTS BOU 1,09 1

11 DB 34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,11 2

5 94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 3,08 3

7 81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 2,03 2

9 DB 6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 3,02 3

8 DB 99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 1,05 1

3 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 F FRA CF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 3,09 3



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:55:17

CADETTE 33 Fond Finales
 

Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2 Série

1 1 97 56361 LAURENT ANAIS 09/06/1995 F FRA CF 91006 POSTILLON OLYMPIQUE LONGJUMELLOIS 2 4 6 1,00

2 2 63 120431 DEROO ALEXIA 16/04/1996 F FRA CF 76011 ROLLER SKATING SAINT PIERRAIS HN 3 2 5 1,00

3 3 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 F FRA CF 31552 LE ROLLER DU TOUCH MP 2 3 5 1,00

4 4 46 64403 FERNANDES JESSIE 16/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 2 5 1,00

5 5 DB 5 74838 CAMUS SUZANNE 15/08/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN 5 1 6 1,00

6 6 DB 16 160389 FACON CLEA 27/01/1996 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN 4 2 6 1,00

7 7 DB 4 85644 BROCHARD MORGANE 07/04/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 1 1 2 1,00

8 8 DB 22 172169 BRUNELIERE GWLADYS 22/05/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 5 3 8 1,00

9 9 DB 58 145783 REMY ZOE 11/03/1996 F FRA CF 21003 AM SPORTS BOU 2 4 6 1,00

10 10 DB 95 168673 BUYSE EMELINE 04/11/1996 F FRA CF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 3 4 7 1,00

11 11 DB 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20/06/1995 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 6 3 9 1,00

12 12 HC 12 88879 LE ROUX MAELANN 17/07/1996 F FRA CF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 1 1 2 1,00

13 13 82 105855 PRAUD CORALIE 04/02/1996 F FRA CF 85019 CPR MOUILLERON 1 9 10 2,00

14 14 94 120992 SAUCE AMANDINE 05/08/1995 F FRA CF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BOU 4 5 9 2,00

15 15 59 47279 POUYDEBAT CHLOE 29/07/1996 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 6 5 11 2,00

16 16 50 184706 LESPINAS LEA 25/10/1995 F FRA CF 76015 ROUEN ROLLER SKATING HN 9 6 15 2,00

17 17 81 167584 SOLA MAELYS 26/12/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 7 7 14 2,00

18 18 10 222017 FORTIER MELISSA 18/04/1996 F FRA CF 77025 USM VILLEPARISIS 9 6 15 2,00

19 19 DB 98 226808 BELLET MELISSA 26/08/1996 F FRA CF 38046 DRAC-2S RA 8 7 15 2,00

20 20 DB 55 65846 CASSAGNE FAUSTINE 22/10/1995 F FRA CF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 7 8 15 2,00

21 21 DB 2 107794 BATARD LUCIE 14/11/1996 F FRA CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES 4 11 15 2,00

22 22 DB 45 48669 KITLOWSKI ALEXANDRA 12/01/1996 F FRA CF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 7 8 15 2,00

23 99 NP 19 146573 DEROOST FLORE 22/10/1995 F FRA CF 44041 AL ST SEBASTIEN 5 10 15 2,00

24 24 17 240757 HEURTON FANNY 13/12/1996 F FRA CF 91039 CLUB SPORTIF BRETIGNY SUR ORGE RS 11 6 17 3,00

25 25 60 58040 PAGNY GWENDOLINE 12/03/1995 F FRA CF 82003 VALENCE ROLLER SKATING MP 11 5 16 3,00

26 26 99 166944 TREBOUTA ANGELYNA 02/10/1996 F FRA CF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 10 8 18 3,00

27 27 34 209792 ROCHER NOLWENN 03/07/1996 F FRA CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 6 11 17 3,00

28 28 11 226293 CHEVALIER FANNY 10/11/1995 F FRA CF 44016 ROLLER FAYEN 10 7 17 3,00

29 29 DB 6 217991 TEOFILI LAURA 20/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 8 9 17 3,00

30 30 DB 31 205080 LACROIX AMANDINE 03/06/1996 F FRA CF 65004 LOURDES ROLLER MP 9 9 18 3,00

31 31 HC 96 238829 NAUROY MANON 18/05/1996 F FRA CF 26003 ASSOCIATION ROLLER S RA 8 10 18 3,00

32 32 HC 28 181497 LE TILLY MANON 17/01/1996 F FRA CF 44005 ASTA NANTES 11 10 21 3,00

33 99 NP 23 230515 DEJEAN MELANIE 19/12/1996 F FRA CF 31020 ROLLER SKATING SAINT ORENS MP 99 99 198 3,00

Class. Final Lic Nat Cat Tot

IdF

PdL

PdL

PdL

PdL

PdL

PdL

IdF

PdL

PdL

IdF

PdL

PdL

PdL



 CADETTE 0 Fond Barrage

Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre
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